



Lublin, 9 października 2023 r.

0800-OP.2300.2.57.2023

**Adresat:**  
**Wszyscy zainteresowani**

Dotyczy ogłoszenia o zamówieniu na:

**sprzedaż, dostawę i montaż urządzeń klimatyzacyjnych typu Multisplit w wybranych pomieszczeniach biurowych siedziby Placówki Terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Biłgoraju, oraz oraz typu Split w łącznej i Zamościu**

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Lublinie przekazuje pytanie i odpowiedź do ogłoszenia o zamówieniu, w przedmiotowym postępowaniu:

**Pytanie 1:** Ile razy w roku należy wykonywać przeglądy konserwacyjne?

**Odpowiedź 1:** Zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 2 do ogłoszenia 0800-OP.2300.2.57.2023 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, strona 2, punkt 2: „- dokonywania w okresie udzielonej gwarancji jakości (w okresie marzec/kwiecień i październik/listopad) nieodpłatnych przeglądów konserwacyjnych klimatyzatorów w miejscu ich zamontowania zgodnie z wymogami producenta w szczególności czyszczenia i dezynfekcji oraz sprawdzania właściwego ciśnienia (w razie potrzeby nieodpłatnego uzupełnienia czynnika);”

**Pytanie 2:**

W klimatyzowanych pomieszczeniach są piony kanalizacyjne lub umywalki?

**Pytanie 3:**

Dla których pomieszczeń należy skropliny odprowadzić do kanalizacji, a dla których grawitacyjnie na zewnątrz?

**Pytanie 4:**

Dla których pomieszczeń potrzebna będzie pompka skroplin do odprowadzenia skroplin, a dla których nie będzie takiej potrzeby?

**Pytanie 5:**

Gdzie oraz w jakiej odległości od klimatyzowanych pomieszczeń znajduje się rozdzielnia elektryczna. Proszę o zaznaczenie rozdzielni jej na rzutach

**Pytanie 6:**

Proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej dla każdego z klimatyzatorów

**Pytanie 7:**

Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin dla każdego z klimatyzatorów

**Pytanie 8:**

Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla każdego z 4 klimatyzatorów (relacji źródło zasilania - jednostka zewnętrzna).

**Pytanie 9:**

Proszę o zaznaczenie na rzutach dokładnej lokalizacji jednostki zewnętrznej. Dlatego też pytam zgodnie

z powyższym, gdyż nie wiem w którym dokładnie miejscu będzie montowany agregat i tym samym nie możemy określić dokładnej długości instalacji.

**Pytanie 10:**

Jak należy prowadzić instalację w pionie dla II układu w Biłgoraju?

**Odpowiedź 2,3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10:**

„Zamawiający przewiduje i zaleca dokonanie wizji lokalnej przed przystąpieniem do przygotowania

oferty na realizację przedmiotu zamówienia, po uprzednim uzgodnieniu jej terminu z przedstawicielem Zamawiającego w celu określenia miejsca robót, uzyskania szczegółowych, niezbędnych, informacji, dokonania stosownych pomiarów, które mogą być konieczne do określenia kompletnego zakresu prac, przygotowania oferty oraz zawarcia umowy i realizacji zamówienia.” - Zgodnie z załącznikiem nr 2 do ogłoszenia 0800-OP.2300.2.57.2023 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Ponadto, „Za prawidłowe ustalenie niezbędnych danych ilościowo – technicznych przedmiotu zamówienia oraz określenie i wycenę kompletnego zakresu prac odpowiada wyłącznie Wykonawca. Załączone zdjęcia mają wyłącznie charakter pomocniczy, poglądowy i orientacyjny w celu określenia przybliżonego zakresu robót. Zamawiający zaznacza, iż podstawą do określenia całości prac i obliczenia ryczałtowej ceny oferty jest wizja lokalna oraz zapisy umowy.”

Jednocześnie oświadczamy, iż powyższe pytania i odpowiedzi do Ogłoszenia o zamówieniu stanowią jego integralną część, z uwagi na zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie ma wpływu na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż **nie przedłuża termin składania ofert**, godzina oraz miejsce składania ofert również pozostają bez zmian.

Z-CA DYREKTORA

  
mgr Marek Gil

 KASA ROLNICZEGO  
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO  
Oddział Regionalny w Lublinie  
20-325 Lublin, ul. Droga Męczenników Majdanka 12  
